

PRODUSE ALIMENTARE FEBRUARIE I

I.D.: 66133591

Data publicarii 07.02.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.398,36 RON - 1.398,36 RON

Descriere: BELIN CEAI FRUCTE DE PADURE 200G 457080 6,38 RON 4 buc. 25,53 RON 27,83 RON incl. TVA FINE LIFE GRIS 500G 295055 1,86 RON 6 buc. 11,17 RON 12,18 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 103815 1,82 RON 9.99 kg 18,18 RON 19,82 RON incl. TVA MORCOVI 103830 1,75 RON 10.25 kg 17,94 RON 19,55 RON incl. TVA VARZA NOUA 346780 2,34 RON 13.23 kg 30,96 RON 33,75 RON incl. TVA ARO CONOPIDA 1000G 408776 6,94 RON 5 buc. 34,70 RON 37,82 RON incl. TVA ARO BROCCOLI CONGELAT 1KG * 310161 7,31 RON 3 buc. 21,94 RON 23,91 RON incl. TVA NESQUIK CEREALE DUO INTEGRALE 460G 308940 9,92 RON 10 buc. 99,18 RON 108,11 RON incl. TVA TEDI BISCUITI CU UNT 50G 381014 0,75 RON 100 buc. 75,00 RON 81,75 RON incl. TVA FRAGEDO ICE PULPE DE PUI DEZOSATE FARA PIELE TAVITA CONGELATE * 28408 15,20 RON 10.73 kg 163,10 RON 177,78 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 18,89 RON 10.837 kg 204,71 RON 223,13 RON incl. TVA MERE GOLDEN 103728 2,11 RON 25.18 kg 53,13 RON 57,91 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 5,68 RON 36.28 kg 206,07 RON 224,62 RON incl. TVA MANDARINE MURCOTT 302906 4,90 RON 26.28 kg 128,77 RON 140,36 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL 300-500 6KG 108151 260,75 RON 1 buc. 260,75 RON 284,22 RON incl. TVA GRAN CUCINA PREPARAT VEGETAL & ANIMAL 1L 450263 11,81 RON 4 buc. 47,23 RON 51,48 RON incl. TVA